
2531

-

Besluit vaststellen projectplan Peilregulerend kunstwerk De
Reigerstraat Spoorsloot Delden

Kenmerk: B2OL8/253L

Het dagelijks bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het advies d.d. 20 november 20L8;

gelet op de artikelen 56 en77 van de Waterschapswet;

BESLUIT

het projectplan Peilregulerend kunstwerk De Reigerstraat Spoorsloot Delden vast te
stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 27 november 2018.

dagelijks

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf d


